
 

                             平成２７年１０月 吉日 

中学生の保護者の皆様 

 

                           愛知県立春日井東高等学校長 

                                                                   江口 誠二 

 

            春日井東高校「学校公開」のご案内 

 

 春日井東高校では、地域に開かれた学校を目指すため、日頃お世話になっ

ている地域の皆様を対象に「学校公開」を行います。 

 ぜひこの機会に、ありのままの春日井東高校を知っていただくとともに、

お子様の進路選択の参考にしていただければ幸いに存じます。 

 

 

１ 期 日  平成２７年１１月５日（木） 

  

２ 内 容    授業参観・学校の紹介 

 

３ 日 程  １３：１５ 受 付         （玄  関） 

        １３：２０ 授業参観        （各 教 室） 

～    及び 

１４：３０ 本校活動に関する説明会  （会 議 室） 

             ＊ご希望の方は、この後懇談並びに部活動の見学ができます。 

 

４ 申し込み 

  参加ご希望の方は、１０月１９日（月）までに直接電話か裏面のFAX用紙で 

春日井東高校教頭 甲野順三 又は研修募集部主任 加藤由利子までご連絡ください 。

なお、申込の際には、中学校名・氏名・緊急連絡先などをお知らせくださいます 

ようお願いいたします。 

 

      春日井東高校  ＴＥＬ  ０５６８－８８－４８０１ 

             ＦＡＸ  ０５６８－８８－５８７０ 

   

＊ご不明な点がございましたら、本校教頭 又は 研修募集部主任までお問い合わせ 

ください。 

 

 

 

 



 

ＦＡＸ用  
 
平成２７年度愛知県立春日井東高等学校「学校公開」参加申込書 

 

※ この用紙をご利用いただき、平成２７年１０月１９日（月）までに、 

参加される方の氏名・中学校名・緊急連絡先をＦＡＸ等でお知らせ下さい 

ますようお願い申し上げます。 

  
FAX番号 ０５６８－８８－５８７０ 

 
 

平成２７年１１月５日（木）実施 「学校公開」の参加を申し込みます。 
 

 

 

                              市立            中学校 

ふりがな 

 

お 名 前 

 

緊急連絡先 
              ―            ― 

 

連絡事項 

 


